УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« РЪ » 00 20^/? г. г. Назарово №

О назначении руководителей
профессиональных методических
сообществ

В целях развития муниципальной системы образования, создания
единого научно-методического пространства, роста профессиональной
компетентности педагогических кадров, повышения качества образования,
содействия выполнению целевых показателей и задач при реализации
национальных проектов в сфере образования, руководствуясь Положением
об управлении образования администрации Назаровского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений па
2020/2021 учебный год:
Филимонову Е.А., учителя русского языка и
литературы МБОУ «Преображенская СОШ»

Руководителем РМО учителей
русского языка и литературы

Куликову II.Н., учителя математики МБОУ
«Преображенская СОШ»

Руководителем РМО учителей
математики

Молошенко Н.В., учителя иностранного языка
МБОУ «Дороховская СОШ»

Руководителем РМО учителей
иностранного языка

Терешкову В. В., учителя истории и
обществознания МБОУ «Крутоярская СОШ»

Руководителем РМО учителей истории
и обществознания

Джебко О.В., учителя биологии МБОУ
«Преображенская СОШ»

Руководителем РМО учителей
биологии

Корнилову Е.И., учителя химии МБОУ
«Павловская СОШ»

Руководителем РМО учителей химии
и физики

Атопшеву И.Г., учителя географии МБОУ
«Гляденская СОШ»

Руководителем РМО учителей
географии

Бляхера Д.А., директора МБОУ ДО «Детско-
юношеская спортивная школа» Назаровского
района

Руководителем РМО учителей
физической культуры, инструкторов
по физической культуре и спору,
тренеров-преподавателей

Третьякову Н.А., учителя начальных классов
МБОУ «Степновская СОШ»

Руководителем РМО учителей 1
классов

Полякову Н.Г., учителя начальных классов
МБОУ «Дороховская СОШ»

Руководителем РМО учителей 2
классов

Шкалину И.И., учителя начальных классов
МБОУ «Сохновская СОШ»

Руководителем РМО учителей 3
классов

Апрелкову Г.А., учителя начальных классов
МБОУ «Преображенская СОШ»

Руководителем РМО учителей 4
классов

Чуприс И.М., старшего методиста управления
образования администрации Назаровского
района

Руководителем РМО учителей классов
коррекции, дефектологов, логопедов

Лаврентьеву Е.К., педагога-психолога МБОУ
«Краснополянская СОШ»

Руководителем РМО педагогов-
психологов

Лескову Т.Н., учителя технологии МБОУ
«Сохновская СОШ»

Руководителем РМО учителей
технологии

Герлиц О.И., социального педагога МБОУ
«Подсосенская СОШ»

Руководителем РМО социальных
педагогов

Вершинскую Д.А., руководителя
муниципального опорного центра МБОУ ДО
«Назаровский районный Дом детского
творчества»

Руководителем РМО педагогов
дополнительного образования

Зимину II.А., методиста управления
образования администрации Назаровского
района

Руководителем РМО воспитателей,
музыкальных руководителей и
руководителей физического
воспитания в детских садах

Дранишникову Т.Н., учителя математики и
информатики МБОУ «Степновская СОШ»

Руководителем РМО учителей
информатики

Мостовых Е.С., заместителя начальника отдела
информации управления образования
администрации Назаровского района

Руководителем РМО классных
руководителей

Мостовых Е.С., заместителя начальника отдела
информации управления образования
администрации Назаровского района

Руководителем РМО заместителей
директоров по воспитательной работе

Бирюкову А.В., педагога организатора МБОУ
«Павловская СОШ»

Руководитель ассоциации молодых
педагогов

2. Назначить руководителями творческих групп по формированию
функциональной грамотности обучающихся:
Творческая группа «Математическая
грамотность»

Певчева Ф.В. учитель МБОУ
«Сохновская СОШ»;
Носова А.А., учитель МБОУ
«Сохновская СОШ»;
Безрученко Н.А. учитель МБОУ
«Краснополянская СОШ».

Творческая группа «Читательская грамотность» Прохоренко Л.В. учитель МБОУ
«Тляденская СОШ»;
Терешкова В. В., учитель МБОУ
«Крутоярская СОШ»;
Шкапина И.И. учитель МБОУ
«Сохновская СОШ»;
Молошенко Н.В., учитель МБОУ
«Дороховская СОШ».

Творческая группа «Естественнонаучная
грамотность»

Гордечук М.В., учитель МБОУ
«Степновская СОШ»;
Третьякова Н.А., учитель МБОУ
«Степновская СОШ»;

Корнилова Е.И., учитель МБОУ
«Павловская СОШ»

3. Руководителям образовательных учреждений ходатайствовать перед
комиссией по стимулирующим выплатам о выплатах стимулирующего
характера руководителям профессиональных методических сообществ с
01.09.2020 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Колесникову Н.И., начальника отдела информации управления образования
администрации Назаровского района

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы района,
руководитель управления образова
администрации Назаровского райо^2\докУМЕ1>г^ Т.А. Парамонова